PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Condensateur radial 470µF 470uf 25V électrolytique aluminium
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SAVCONDO470MF25V
Alimentation : Secteur Français
Condensateur radial 470µF 470uf 25V électrolytique aluminium
caractéristiques :
	    Capacité    470µF
	    Tension    25 V c.c.
	    Dimensions    10 (Dia.) x 16mm
	    Hauteur    16 mm
	    Diamètre    10mm
	    Température d&#39;utilisation minimum    -40°C
	    Température d&#39;utilisation maximum    +105°C
	    Pas entre broches    5mm
	    Construction    Radiale
	    Tolérance    +/-20%
	    Durée de vie    4000h
	    Diamètre de broche    0.6mm
	    Type de terminaison    Traversant
Packaging :
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES
PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710Dimensions produit : 10mm X 12.5mm X Ø 10mm Poids : 2g
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES